[image: image1.png]
         Сельское поселение Сентябрьский

     Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 апреля 2023 г.                                                                                                            № 23 - па
п. Сентябрьский

Об ограничении движения автотранспорта во время проведения шествия, посвященного празднованию 78-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, в сельском поселении Сентябрьский
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьей 13 Федерального закона от 08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30 марта 2012 г. № 118-п «О Порядке введения временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального значения, местного значения в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,  п о с т а н о в л я е т:

1. Перекрыть центральный въезд в сельское поселение Сентябрьский (улица Центральная участок 1 км. 0,380) большегрузным транспортом 9 мая 2023 года с 10:45 до 11:30 часов, в связи с проведением шествия «Бессмертный полк», посвященного празднованию 78-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.
2. Ограничить движение автомобильного транспорта по улицам Школьная, Центральная участок 2, Молодежная, Садовая, 9 мая 2023 года с 10:45 до 11:30 часов, в связи с проведением шествия «Бессмертный полк», посвященного празднованию 78-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, в сельском поселении Сентябрьский.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации - информационном бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Сентябрьский
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Сентябрьский М.А. Надточий.
Глава поселения                                                                                       А.В. Светлаков